

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 61039064

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.480,01 RON - 1.480,01 RON

Descriere: 1 cart4/160 iq smooth 250/top top 2,0 25,21 50,42 9,58 2 hart cop iq eco+a4 top 2,0 10,84 21,68 4,12 3 cart4/160 100/set mix set 1,0 19,33 19,33 3,67 4 Foi laminat a4 80 100/set top 1,0 24,37 24,37 4,63 5 dosar si pl optima 10/set blue set 1,0 7,56 7,56 1,44 6 H a4/80 60/set fyckh86005 top 2,0 7,41 14,81 2,81 7 finger paint red rose 500ml buc 4,0 6,64 26,55 5,05 8 tempera pigna 500ml buc 7,0 8,82 61,76 11,74 9 scotch 18/33 .141 buc 8,0 0,84 6,72 1,28 10 sticker bulina zambet buc 15,0 1,09 16,39 3,11 11 magneti mamaruta 6/set 30mm set 1,0 5,71 5,71 1,08 12 corec bd office products buc 2,0 2,94 5,88 1,12 13 ry 89844000 perf 3.8cm buc 1,0 27,73 27,73 5,27 14 patafix stanger buc 1,0 7,14 7,14 1,36 15 silic rez 7x270 9/set set 1,0 4,96 4,96 0,94 16 pix deli xstream retractabil bl buc 10,0 0,92 9,16 1,74 17 pix mx hy scale buc 2,0 1,01 2,02 0,38 18 pix ballpoint smart buc 2,0 0
